[image: image2.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                          БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ
78-я внеочередная сессия 1-го созыва
«05» сентября2019 г.

№ 725
О внесении изменений в Решение 65-ой сессии 1-го созыва

Угловского сельского совета № 626 от 03.12.2018 года

«Об установлении ставок земельного налога, налоговых льгот,
 сроков и порядка уплаты земельного налога на территории
Угловского сельского поселения в 2019 году»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», согласно Поручения Главы Республики Крым № 1/01-32/5029 от 18.08.2019 года, на основании Устава муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение 65-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского совета № 626 от 03.12.2018 года «Об установлении ставок земельного налога, налоговых льгот, сроков и порядка уплаты земельного налога на территории Угловского сельского поселения в 2019 году», а именно:
1.1. Пункт 7 Решения дополнить подпунктом 14 следующего содержания:
«14) Освободить от уплаты налога физических лиц – собственников земельных участков сельскохозяйственного назначения с видом разрешенного использования «сельскохозяйственное использование» (код 1.0) на налоговый период 2019 года»
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайский муниципальный район в разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского района» подраздел «Угловское сельское поселение» http://bahch.rk.gov.ru/ и на официальном сайте администрации Угловского сельского поселения http://uglovskoeadm.ru/. или на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения.
Председательствующий

К.В. Гацоев
[image: image1]